
 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 7
 Progressiva: 0+120.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 8
 Progressiva: 0+140.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 9
 Progressiva: 0+160.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 10
 Progressiva: 0+180.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 11
 Progressiva: 0+200.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14A
 Sezione 12
 Progressiva: 0+220.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

19.20 m³

24.00 m³

38.40 m³

72.00 m³

144.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

33.15 m³

14.00 m³

1.92 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

22.40 m³

28.00 m³

44.80 m³

84.00 m³

168.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

33.15 m³

14.00 m³

2.68 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

25.60 m³

32.00 m³

51.20 m³

96.00 m³

192.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

3.06 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

28.80 m³

36.00 m³

57.60 m³

108.00 m³

216.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

9.47 m³

4.00 m³

0.00 m³

Vol. Cum.

47.35 m³

20.00 m³

3.06 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

32.00 m³

40.00 m³

64.00 m³

120.00 m³

240.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.474 m²

0.200 m²

0.000 m²

Volume

9.47 m³

4.00 m³

0.00 m³

Vol. Cum.

56.82 m³

24.00 m³

3.06 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

35.20 m³

44.00 m³

70.40 m³

132.00 m³

264.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

Vol. Cum.

61.56 m³

26.00 m³

3.45 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.56 m²

0.09 m²

33.32 m³

1.15 m³

365.54 m³

1.38 m³

364.16 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.19 m²

0.00 m²

37.50 m³

0.92 m³

403.03 m³

2.30 m³

400.74 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

4.96 m²

0.00 m²

71.47 m³

0.00 m³

474.50 m³

2.30 m³

472.20 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

6.58 m²

0.00 m²

115.41 m³

0.00 m³

589.91 m³

2.30 m³

587.61 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 2+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

4.79 m²

0.00 m²

113.70 m³

0.00 m³

703.61 m³

2.30 m³

701.31 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 2+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.23 m²

0.00 m²

70.23 m³

0.00 m³

773.84 m³

2.30 m³

771.54 m³

Materiale

Scotico

Area

5.842 m²

Volume

95.68 m³

Vol. Cum.

288.66 m³

Anticapillare 5.842 m² 95.68 m³ 288.66 m³

Bonifica 2.045 m² 40.57 m³ 236.24 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.869 m²

Volume

16.31 m³

Vol. Cum.

58.31 m³

Materiale

Scotico

Area

1.807 m²

Volume

76.49 m³

Vol. Cum.

365.16 m³

Anticapillare 1.807 m² 76.49 m³ 365.16 m³

Bonifica 3.340 m² 53.85 m³ 290.09 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.435 m²

Volume

13.04 m³

Vol. Cum.

71.36 m³

Materiale

Scotico

Area

3.007 m²

Volume

48.14 m³

Vol. Cum.

413.29 m³

Anticapillare 3.007 m² 48.14 m³ 413.29 m³

Bonifica 4.393 m² 77.34 m³ 367.43 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.615 m²

Volume

10.50 m³

Vol. Cum.

81.86 m³

Materiale

Scotico

Area

4.361 m²

Volume

73.68 m³

Vol. Cum.

486.97 m³

Anticapillare 4.361 m² 73.68 m³ 486.97 m³

Bonifica 4.022 m² 84.15 m³ 451.58 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.817 m²

Volume

14.32 m³

Vol. Cum.

96.18 m³

Materiale

Scotico

Area

2.865 m²

Volume

72.26 m³

Vol. Cum.

559.23 m³

Anticapillare 2.865 m² 72.26 m³ 559.23 m³

Bonifica 3.384 m² 74.06 m³ 525.64 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.593 m²

Volume

14.10 m³

Vol. Cum.

110.28 m³

Materiale

Scotico

Area

3.593 m²

Volume

64.58 m³

Vol. Cum.

623.82 m³

Anticapillare 3.593 m² 64.58 m³ 623.82 m³

Bonifica 1.907 m² 52.91 m³ 578.54 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.403 m²

Volume

9.96 m³

Vol. Cum.

120.23 m³

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50% -2.50%

-2.50%

-2.50%-2.50%

-2.50%

-2.50%

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.73

Volume

4.19

14.60

Vol. Cum.

25.18

116.68

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.77

Volume

4.19

15.02

Vol. Cum.

29.37

131.71

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

1.05

Volume

4.19

18.24

Vol. Cum.

33.57

149.95

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

1.22

Volume

4.19

22.68

Vol. Cum.

37.76

172.63

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.66

Volume

4.20

18.80

Vol. Cum.

41.96

191.43

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.28

Volume

4.20

9.40

Vol. Cum.

46.15

200.82
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